
UCHWAŁA NR RGK.0007.73.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany prac na III kwartał 2022 r., Komisji Stałych: 

1) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1; 

2) Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 2; 

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3; 

4) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik 
nr 4; 

5) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 5; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA540ED3-EA4D-40B4-BEF0-E91E0576C0CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RGK.0007.73.2022 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na III Kwartał 2022 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 23.08.2022 r. 

godz.14:30 
1.Sprawdzenie wykonania wniosków i zaleceń 
pokontrolnych z przeprowadzonych kontroli 
przez Komisję Rewizyjną w 2020 i 2021 r. 
2.Sprawy bieżące. 

2. 20.09.2022 r. godz. 
14:30 

1. Kontynuacja sprawdzenia wykonania 
wniosków zaleceń pokontrolnych z 
przeprowadzonych kontroli przez Komisję 
Rewizyjną w 2020 i 2021 r. 
2. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA540ED3-EA4D-40B4-BEF0-E91E0576C0CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RGK.0007.73.2022 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 
 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na III Kwartał 2022r.  

 
 
Lp. Data posiedzenia  Tematyka  

1. 12.07.2022 r., 
godz. 15.00 

 Sprawy bieżące i omówienie materiałów na sesję  

2. 23.08.2022 r., 
godz. 15.00 

Sprawy bieżące i omówienie materiałów na sesję  

3.  20.09.2022 r., 
godz. 15.30 

Sprawy bieżące i omówienie materiałów na sesję  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA540ED3-EA4D-40B4-BEF0-E91E0576C0CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RGK.0007.73.2022 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Plan Pracy Budżetu i Finansów  na III Kwartał 2022 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1.  

24 sierpnia 2022r. o  
godz. 13:00 

1.Informacja dot. realizacji projektów 
kontynuowanych i nowo rozpoczętych z udziałem 
środków zewnętrznych. 
2.Informacja nt. przygotowania szkól pod 
względem finansowym i technicznym do roku 
szkolnego 2022/2023 z uwzględnieniem ,którzy 
posiadają statut uchodźcy. 
3.Plan finansowy środków otrzymany z funduszu 
pomocy w celu finansowania lub dofinansowania 
realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy. 

2. 21 września 2022r. o 
godz. 13:00 

1.Informacja nt. zaawansowania realizacji zadań 
inwestycyjnych zapisanych w budżecie na 2022 

2.Realność budżetu na 2022 – czy plan  
wydatków zabezpiecza koszty realizacji zadań 
bieżących w związku z szybkim  tempem wzrostu 
inflacji. 

3.Zapoznanie się z informacją o przebiegu 
wykonania budżetu za  
I-wsze półrocze 2022 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA540ED3-EA4D-40B4-BEF0-E91E0576C0CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RGK.0007.73.2022 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 
 

Plan Pracy Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Srodowiska 
na III Kwartał 2022 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 22 VIII 2022r., godz. 

13.00 
1. Problematyka strefy pośredniej ochrony ujęcia 
wody w Cielu – obszar, zakazy ujęte w dokumencie, 
realizacja jej restrykcji (likwidacja Przydomowych 
Oczyszczalni Ścieków, kolizje z ew. inwestycjami, 
kwestia pryzm kurzych odchodów i innych 
zanieczyszczeń na jej terenie), zgłoszenia naruszeń  
2. Stan zaangażowania inwestycji deweloperów 
magazynowych - Hillwood i Panattoni w Lisim Ogonie 
oraz Przyłękach, zrealizowane plany reorganizacji 
dróg oraz podjęte czynności dla poprawy 
bezpieczeństwa w związku ze wzmożonym ruchem 
transportowym, analiza wzmożonego ruch na 
wyjeździe z drogi serwisowej w Stryszku (głosy 
mieszkańców, obserwacje i wnioski urzędu)  
3. Materiały na sesję  
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania 

2. 19 IX 2022r., godz. 
13.00 

1. Bezpieczeństwo na terenie gminy Białe Błota – 
spotkanie z komendantem komisariatu Policji Białe 
Błota, wysłuchanie sprawozdania oraz planów krótko- 
i długoterminowych  
2. Potrzeby OSP Białe Błota oraz OSP Łochowo na rok 
2023 – propozycje do budżetu  
3. materiały na sesję  
4. wolne wnioski, pytania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA540ED3-EA4D-40B4-BEF0-E91E0576C0CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RGK.0007.73.2022 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 
 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Sportu na III Kwartał 2022 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 25.08.2022 godz. 

14.00 
1. Przygotowanie Szkół z terenu Gminy Białe 
Błota do nowego roku szkolnego 
2022/2023. Zapoznanie się ze stanem 
technicznym obiektów szkolnych i realizacja 
zaplanowanych remontów przez rozpoczęciem 
nowego roku szkolnego. 
2. Sprawy różne. 

2. 22.09.2022 godz. 
14.00 

1. Sprawozdanie z organizacji wypoczynku 
letniego na terenie Gminy Białe Błota. 
2. Sprawy różne (programy zdrowotne, opieka 
medyczna realizowana na terenie Gminy Białe 
Błota). 
3. Opiniowanie uchwał mieszczących się w 
zakresie działania Komisji (materiały na sesję). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA540ED3-EA4D-40B4-BEF0-E91E0576C0CD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym komisje przedkładają plan pracy Radzie Gminy. Komisje pracują 

według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na początku każdego 

kwartału ( § 95 ust. 1 Statutu Gminy Białe Błota).  

 

 

       

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

Jacek  Grzywacz  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA540ED3-EA4D-40B4-BEF0-E91E0576C0CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

